
 Uchwała nr XVIII/ 35 /2021 

Rady Dzielnicy Kokoszki 

Z dnia 16 grudnia 2021 roku 

 

Zmieniająca Uchwałę nr XIV/29/2021 Rady Dzielnicy Kokoszki z dnia 18 lutego 2021 roku 

 

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt. 21 i § 33 ust. 3 Statut Dzielnicy Kokoszki stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr LII/1164/2014 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu 

Dzielnicy Kokoszki ( Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 1949 z dnia 20 maja 2014 r.) z późn. zmianami 
 

Rada Dzielnicy Kokoszki uchwala, co następuje : 

 

§ 1 
 

W uchwale nr XIV/  /2021 Rady Dzielnicy Kokoszki z dnia 18 lutego 2021 roku w sprawie przeznaczenia 

środków finansowych na działalność statutową 

 

1. W §1 zmienia się pkt. 1, w brzmieniu „ Inwestycje i modernizacje – w ramach inicjatywy lokalnej w 

zakresie poprawy warunków życia, zachowania porządku, ochrony środowiska, utrzymania rozwoju 

infrastruktury oraz drobnych inwestycji ……………………………………………… 102 839,00 zł 
2. W §1 zmienia się pkt. 2, w brzmieniu „ Integracja i edukacja, - w ramach przedsięwzięcia w zakresie 

edukacji, kultury, wypoczynku, integracji i rekreacji  

mieszkańców ..………………….....................................…………………………......... 23 500,00 zł. 
3. W §1 zmienia się pkt. 4, w brzmieniu „ Rezerwa „ ……………………………………   46 757,00 zł 

 

 

 

 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Kokoszki. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                

 

 

 

 

                                                                  

                                                                             Przewodnicząca 

                                                                                 Rady Dzielnicy Kokoszki 

                                                                             Elżbieta Pogońska 


